Hustre Municipalidad de Litueche
RSH - SUBSIDICS

SUB-DEPTO. ADMINISTRACIONDE SUBSIDIOS COMUNA : Litueche
DECRETO Nro : 196
Fecha 1 10/02/2021
VISTOS :

Las facultades que confiere la ley N°18.685 orgénica conslitucional de municipalidades de 1988 ¥ sus modificaciones. Lo dispuesio en (a ley
N°18.778 de 1989 y sus modificaciones relativas al programa de subsidios al pago del consumo de agua potable y servicio de alcantarillado de
aguas servidas, lo dispuesto en la ley N°19.949 y sus reglamentos D.S 235, ambas del 2004, relativas al sistema de proteccién social denominado;
Chile solidario. Lo dispuesto en la ley 20.595 del 2012 de seguridades y oportunidades. Lo dispuesto mediante el Decreto supremo 15 de fecha 10
de Enero de 2014, del ministerio de hacienda que asigna el Marco presupuestario del afio 2014 a las regiones y la Resolucién N°124 de fecha 27
de Enero de 20014 de la intendencia de la Regién del Libertador General Bernardo O"Higgins que establece el numero méaximo de Subsidios a
otorgar en la comuna de Litueche y el monto a Subsidiar sobre los cargos fijos y variables del consumo de agua potable y servicios de
alcantarillado de aguas servidas por tramo y sector. La Resolucién Exenta 352 de fecha 14 de Marzo de 2014 que incrementa cupos subsidio de
agua potable Rural Tramo Chile Solidario Comuna de Litueche.El decreto alcaldicio N*1145 del 10/09/2020 que designa subrogancia del cargo
secretario municipal,

DECRETO :
EXTINGASE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE
ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS, A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACION SE INDICAN:

Cor Tramc | Nro Serviclo Nombra Run Causal Nro Dec Fecha Inicio Direce.
1 1 000620301968 [ Flores  Gonzalez Maria Terssa De Sdaa & 3 196 | 01032021
2 1| 000082030701 | Osodo  Cacarss _Luls Benadicto B & 3 196 | 01/032021
3 1] 000820301982 |Abarca Diaz  Rsjinaldo Del C B8 3 196 | 01/03/2021
4 1 000820301978 [Leon  Reyes  Ramon Sagunde BB a 196 | 01/03/2021
5 1| 000620301980 |Osoro  Videl  Teodosia Floren 5] 3 196 | 012032021
6 1] 000620301979 |Castro  Urutia Luls Cervando SERG a 198 | 0170372021
7 1 000062030394 | Cabellc _Solis  Edelmira del Ca | Go&editn 3 198 | 01/03/2021
8 1 000620301977 | Gonzalez Soiis  Glkla del Grme SRdsS 3 198 | 01032021
9 1} 000620306168 | Veldenegro Quinteros Emesto del Car SR 3 196 | 10372021
10 1 000620301976 | Flores _ Palma_ Veronica Rosar BB 3 196 | 01032021
1 1 000620306167 | Valdenegro Cabelle _ Guillerme Alad #ls8r& 3 196 | 010342021
12 1) 000620306160 |Cerda  Romers  Marla Leonor &8 8& 3 198 | 01/03/2021
13 1| 000620306171 |Ortiz__ Vaidivia Maria Bamanda RETBER 3 196 | 01/03/2021
14 1] 000620306170 | Quintmos Quinteros Josefina del Car BRELE, 3 196 | 010372021

ANOTESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHIVESE

EN DEL SR. ALCALDE



Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&&&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&&&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&&&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&

Secretario Municipal
Máquina de escribir
&&&&


